[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2016  № ПОС.03-1545/16
г. Переславль-Залесский

О проведении митинга

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», поданной заявкой Переславского районного отделения КПРФ от 26.10.2016,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать проведение митинга с использованием звукоусиливающей аппаратуры и переносной палатки в честь 99-й годовщины Великой Октябрьской Социалистической революции 07 ноября 2016 года с 12.00 до 13.00. Место проведения – г.Переславль-Залесский, Народная площадь. Предполагаемое количество участников – до 100 человек.
Ответственный за организацию и порядок: Ботенков Валентин Федорович, проживающий по адресу: ул. 50 лет Комсомола, 23-48.
2. Рекомендовать МО МВД России «Переславль-Залесский» (Гуров А.Н.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения митинга 07 ноября 2016  года.
 3. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Центральная районная больница» (Протасов Е.Ю.) при необходимости оказать неотложную медицинскую помощь участникам митинга.

4. Назначить Митюнина А.Н., начальника отделом по ВМР ГО и ЧС, уполномоченным представителем в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в его проведении.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников